

# وظیفه طارمی است که کنار تیم تمرین کند

سر مربی تیم فوتبال پرسپولیس تأکید کرد، تیمش در مصاف با الهلال عربستان در دور برگشت از مرحله نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان آسیا سه هدف را دنبال می‌کند.

برانکو ایوانکوویچ قبل از آغاز تمرین تیمش در جمع خبرنگاران گفت: بابت برد اخیر خیلی خوشحالم. جو آنجا (ورزشگاه غدیر اهواز) را خودتان می‌دانید. استقلال خوزستان تیم خوبی است و کم‌کم دارد به ثبات می‌رسد.

رسیدن به پیروزی در غیاب ملی‌پوشان ارزش زیادی برای ما داشت و افزود: مسئله‌ای که در این بازی اهمیت داشت این بود که ما بدون ملی‌پوشان مان توانستیم پیروز شویم و این ارزش زیادی برای ما داشت. این برد باعث شد اعتماد به نفس بازیکنان ما برگردد. به هر حال شکست سنگینی در بازی رفت مقابل الهلال داشتیم که از لحاظ روحی و روانی هم به ما ضربه زده بود. موضوع دیگر که خوشحالم ملی‌پوشان مان در بازی با روسیه از ابتدا در ترکیب اصلی قرار داشتند و حالا آنها برای بازی با الهلال در شرایط مسابقه هستند.



## برای بازی روز سه‌شنبه مقابل الهلال ۳ هدف داریم

سر مربی تیم فوتبال پرسپولیس در مورد اینکه تیمش تا چه حد شانس دارد که فینالیست لیگ قهرمانان آسیا شود، یادآور شد: ما هنوز ۹۰ دقیقه دیگر مقابل الهلال پیش‌رو داریم که مسلماً برای فینالیست شدن کار راحتی نداریم. ما برای بازی روز سه‌شنبه مقابل الهلال سه هدف داریم، اول کسب نتیجه‌ای که منجر به صعودمان به فینال شود، دوم اگر به هدف اول نرسیدیم حداقل الهلال را شکست دهیم و سوم بازی در حد نام پرسپولیس و حذف با افتخار است که به نوعی به آن اعاده حیثیت می‌گویند.

## نعمتی مصدوم است اما فعلاً با دردش کنار آمده

برانکو در مورد غایبان تیمش در بازی برابر الهلال تأکید کرد: متأسفانه احمدزاده فردا از ناحیه شکم عمل جراحی دارد و طبیعی است که او را در اختیار نداشته باشیم اما اینکه احمدزاده چه مدت دور از میادین باشد فردا بعد از عمل جراحی اش مشخص می‌شود. سیامک نعمتی هم از ناحیه دست دچار شکستگی شده است که البته او با وجود چنین شرایطی تا پایان بازی با استقلال خوزستان در میدان حضور داشت. او همراه تیم به عمان خواهد آمد و فعلاً با دردش کنار آمده است. سیامک برای قرار گرفتن در ترکیب اصلی رقابت می‌کند.

## وظیفه طارمی است که کنار تیم تمرین کند

وی درباره اینکه چرا مهدی طارمی در تمرینات پرسپولیس شرکت نمی‌کند، گفت: طارمی به دلیل محرومیت قطعاً در سفر به عمان همراه تیم نخواهد بود، اما اینکه او چرا در حال حاضر سر تمرین نیست، به خاطر حضورش در باشگاه پرسپولیس است. این وظیفه طارمی است که به تمرینات آمده و کنار تیم تمرین کند.

## اولویت ما بازی مقابل الهلال است نه رویارویی بانفت

سر مربی تیم فوتبال پرسپولیس درباره رویارویی تیمش با نفت تهران در جام حذفی خاطر نشان کرد: این بازی هم یک دربی است، اما در حال حاضر اولویت ما بازی با الهلال است و روی این بازی تمرکز کرده‌ایم، برای هر مسابقه‌ای که پیش‌رو داریم قبل از آن خود را آماده آن مسابقه خواهیم کرد.

## با تمام قوا در جام حذفی شرکت می‌کنیم

برانکو در واکنش به سؤال عجیب دیگری که چقدر از حمید درخشان و تیمش شناخت دارد، یادآور شد: طبیعتاً تیم نفت و مربی آن را می‌شناسیم حتی می‌دانیم که مهاجم آنها در جدول گلزنان رتبه خوبی دارد. طبیعی است که نفت را بشناسیم، چرا که با آنها دو بازی سخت را در این فصل انجام دادیم. ما از ابتدای فصل قهرمان رقابت‌های داخلی را هدف گذاری کردیم و با تمام قوا در جام حذفی شرکت می‌کنیم.

## مردان لایق و بزرگ همیشه افتخار آفرینند

این بار نیز شاهد خدمات ارزنده و فداکاری های جناب آقای حاج سید شروین اسبقیان در سمت مدیر کل دفتر مشترک فدراسیونهای وزارت ورزش و جوانان خواهیم شد.

حاج مهدی نوایی - حاج قربان علی وفائیان



## تیم فوتبال موسسه خیریه مهرانه قلب سفید

از بالا سمت راست به ترتیب:  
غلامرضا کریمی، میلاد علیزاده، فریدر رحیمی، علی صدزایی،  
بنیامین عزیزی، بهزاد علیزاده، سینا عزیزی  
نشسته از راست به ترتیب:  
مسعود تیموری، عرفان احمدی، محمدحسان محمودی، مرتضی  
علیزاده، ادریس تیموری، رامین حیدری، محمد رفیع کریمی،  
حامد رحمانی، شعیب علیزاده، امید حکیمی، علی صدزایی.  
مربی: سجاد نوروزی

به همت و تلاش گروهی از خیرین طیفی از کودکان و نونهالان کار در قالب یک تیم فوتبال گرد هم آمده اند تا سختی زندگی و محرومیت را برای ساعاتی فراموش کنند. این بچه ها بزرگ مردان کوچکی هستند که برای گذران زندگی و در کنار تحصیل کار هم می کنند و در عرصه فوتبال هم توفیق زیادی دارند. این اقدام شایسته و خداپسندانه خیرین تحت عنوان حامیان کودکان کار رارج می نهیم و به بانیان آن دست مریزاد می گوئیم.